

## KOSKI-palvelu kaipaa kehittämistä

Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry edellyttää, että opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus täsmentävät viipymättä **Kansallisten opiskeluoikeuksien ja suoritusten keskitetty integraatiopalvelu KOSKI**in siirrettävien tietojen määrittelyjä. Kun kyse on koulutuksen järjestäjän rahoitukseen vaikuttavista tiedoista, tulee käsitelmäärittelyiden olla yksiselitteisen selkeitä. Tällä hetkellä kerättävät tiedot vaikuttavat koulutuksen järjestäjän rahoitukseen.

Lain mukaan koulutuksen järjestäjä on rekisterinpitäjä ja vastaa tietojen ajantasaisuudesta ja oikeellisuudesta. KOSKI-palvelussa osa käsitteistä on monitulkintaisia, joista esimerkkinä opintojen keskeyttäminen ja eronneeksi katsominen. Mikäli koulutuksen järjestäjät vievät tietoja KOSKI-palveluun erilaisin tulkinnoin, johtaa se tietojen oikeellisuuteen ja vertailtavuuteen liittyviin ongelmiin, sekä rahoituksen myöntämiseen erilaisin perustein.

Siirrettävien tietojen oikeellisuuden varmistamiseksi AMKE esittää, että KOSKI-palveluun laaditaan koulutuksen järjestäjille koontiraportteja heidän palveluun viemistään tiedoista - tärkeimpinä opiskeluoikeudet, eronneiden opiskelijoiden määrät sekä valmistuneet opiskelijat tutkinnoittain valitulla ajanjaksolla.

Lisäksi AMKE esittää, että opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus huolehtivat koulutuksen järjestäjille KOSKI-palveluun raportit kaikista niistä tiedoista, jotka palvelusta otetaan joko rahoituksen perusteeksi tai muuhun koulutuksen järjestäjän toiminnan kannalta olennaiseen tilastointiin tai raportointiin. Koulutuksen järjestäjille tulisi myös laatia ohjeistus siitä, milloin ja minä ajankohtina tietoja otetaan rahoituksen perusteeksi. Päätöksenteon läpinäkyvyyden kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että koulutuksen järjestäjät saavat tietää, mitä, milloin ja mihin tarkoituksiin heidän toimittamiaan tietosisältöjä on käytetty.

Käytettävyyden kannalta on ongelmallista, että KOSKI-palvelun käyttöön liittyvä tuki on hajallaan eri paikoissa.

Koulutuksen järjestäjät osallistuvat mielellään KOSKI-palveluun tehtävien koulutuksen järjestäjien raporttien määrittelyyn sekä käsitelmäärittelyiden täsmentämiseen konkreettisten, arjen tilanteista nousseiden huomioiden kanssa.

Lisätietoja: Satu Ågren, puhelin: 040 772 3234 sähköposti: satu.agren@amke.fi,  
vt. toimitusjohtaja Riikka Reina, sähköposti: riikka.reina@amke.fi

***Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry on 84 koulutuksen järjestäjän valtakunnallinen etujärjestö. AMKEN jäsenet kouluttavat 96 % kaikista ammatillisen koulutuksen opiskelijoista.***